



PhotoCare København K ApS

Frederiksborggade 23
1360 København K
CVR-nr. 28889836

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.05.2023

Kim Drastrup Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PhotoCare København K ApS

Frederiksborggade 23

1360 København K

CVR-nr.: 28889836

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Kim Drastrup Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive handel og service inden for fotobranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2021 udviser et overskud på 489 t.kr. mod et overskud på 634 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	2.941.496	2.655.144
Personaleomkostninger	2	(2.163.621)	(1.746.906)
Af- og nedskrivninger		(150.630)	(87.810)
Driftsresultat		627.245	820.428
Andre finansielle indtægter	3	13.130	1.803
Andre finansielle omkostninger		(18.432)	(14.647)
Resultat før skat		621.943	807.584
Skat af årets resultat	4	(132.783)	(173.718)
Årets resultat		489.160	633.866
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	57.200
Overført resultat		(510.840)	576.666
Resultatdisponering		489.160	633.866

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		466.987	560.299
Materielle aktiver	5	466.987	560.299
Andre tilgodehavender		254.691	278.171
Finansielle aktiver		254.691	278.171
Anlægsaktiver		721.678	838.470
Fremstillede varer og handelsvarer		987.753	1.043.421
Varebeholdninger		987.753	1.043.421
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		443	5.629
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		199.016	201.194
Periodeafgrænsningsposter		30.087	29.032
Tilgodehavender		229.546	235.855
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.640	18.660
Værdipapirer og kapitalandele		20.640	18.660
Likvide beholdninger		2.261.052	1.840.587
Omsætningsaktiver		3.498.991	3.138.523
Aktiver		4.220.669	3.976.993

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		61.250	61.250
Overført overskud eller underskud		2.273.268	2.784.108
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	57.200
Egenkapital		3.334.518	2.902.558
Udskudt skat		14.000	18.000
Hensatte forpligtelser		14.000	18.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		178.591	251.185
Skyldige sambeskatningsbidrag		136.783	157.718
Anden gæld		556.777	647.532
Kortfristede gældsforpligtelser		872.151	1.056.435
Gældsforpligtelser		872.151	1.056.435
Passiver		4.220.669	3.976.993
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	61.250	2.784.108	57.200	2.902.558
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	(510.840)	1.000.000	489.160
Egenkapital ultimo	61.250	2.273.268	1.000.000	3.334.518

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjenesten indgår andre driftsindtægter med (27.436) kr.

Andre driftsindtægter omfatter tilbagebetaling af tidligere modtaget kompensation fra de støtteordninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2021.

2 Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.888.881	1.525.989
Pensioner	216.200	167.350
Andre omkostninger til social sikring	47.341	29.033
Andre personaleomkostninger	11.199	24.534
	2.163.621	1.746.906
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	5

3 Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.740	1.803
Renteindtægter i øvrigt	390	0
	13.130	1.803

4 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	136.783	157.718
Ændring af udskudt skat	(4.000)	16.000
	132.783	173.718

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	918.721
Tilgange	57.318
Kostpris ultimo	976.039
Af- og nedskrivninger primo	(358.422)
Årets afskrivninger	(150.630)
Af- og nedskrivninger ultimo	(509.052)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	466.987

6 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	20.640
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	1.980

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Drastrup Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2016 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut er der stillet sikkerhed i form af ejerpantebrev for nom. 400.000 kr. (2021: nom. 400.000 kr.).

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør i år 466.987 kr. (2021: 560.299 kr.).

Selskabet har stillet en garanti på 96.867 kr. (2021: 96.867 kr.) til sikkerhed for husleje
